



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-04-23	54	141
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-04-10	66:2	

Dnr 08.110 66

Ändring av regler för placering av barn i förskola

Ärendebeskrivning

Enligt gällande regler för placering av barn i förskola kan ett barn tilldelas endast en plats. I enstaka fall har det visat sig befogat att tilldela ett barn två platser, t ex vid behov av ob-omsorg eller när barnet har växelvis boende och lång resväg och svårigheter med kommunikationerna gör det omöjligt att upprätthålla växelvis boende.

Den för- och grundskolechef, som är ansvarig för Rian, ("Nattis") bör få rätten att tilldela OB-plats trots att föräldrar har sitt barn inskriven i den förskola som tillhör upptagningsområdet där de bor, d v s att de har tillgång till två platser. I de flesta fall när detta är aktuellt, rör det sig om föräldrar som bara någon gång i månaden har behov av OB-plats och har praktiska svårigheter att ha förskoleplats i Rian i stan då familjen bor långt ifrån och kommunikationen inte fungerar. Dessa barn som bara vistas mycket sällan på Rian skrivs in som "extrabarn" utöver det ordinarie antalet inskrivna i Rian. Detta beror på att Rian inte har ekonomiska möjligheter att ha platser tomma stora delar av månaden.

I gällande delegationsordning finns beslutsrätt hos för- och grundskolecheferna att i särskilda fall göra avvikelser från reglerna för placering i förskola och fritidshem enligt rubriken: *Tilldelning av plats/disposition av plats vid avvikelse från Taxa och tillämpningsregler, när det föreligger särskilda skäl*. Denna beslutsbefogenhet är avsedd att tillämpas när det finns särskilda skäl att ta emot barn tidigare än vid ett års ålder eller ge möjlighet till fortsatt placering efter den gängse åldern i förskola och fritidshem.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-04-23	54	142
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-04-10	66:2	

Förvaltningens förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden föreslås besluta att till den för- och grundskolechefen som ansvarar för Rians förskola med ob-omsorg delegera rätten att efter särskild prövning av särskilda skäl besluta om tillgång till två förskoleplatser, när behov av omsorg på obekvämt arbetstid föreligger.

Företrädare för m och fp meddelar att de återkommer med sina synpunkter på förslaget vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att till den för- och grundskolechef som ansvarar för Rians förskola med ob-omsorg delegera rätten att efter särskild prövning av särskilda skäl besluta om tillgång till två förskoleplatser, när behov av omsorg på obekvämt arbetstid föreligger.

Beslutsexpediering

För- och grundskolechefer, placeringsassistenter, chef kansliet, Inger Engman

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande